
UCHWAŁA NR XIX/100/2016
RADY GMINY SIENNO

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie zmiany w uchwale w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na 2016 rok

Na podstawie art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 849 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.1 i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 
niektórych innych aktów prawny ch (Dz. U. z 2016 r. poz. 296) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/62/2015 Rady Gminy Sienno z dnia 9 listopada 2015 r. w sprawie zwolnień od podatku 
od nieruchomości na 2016 r. (Dz. U. Woj. Maz. z 2015 r.  poz. 9073 z póź. zm.)  w § 1 pkt 4 i 5 przyjmują 
brzmienie:

„4) budynki, budowle i grunty lub ich części służące do zbiorowego zaopatrzenia w wodę;

5) budynki, budowle i grunty lub ich części służące do zbiorowego odprowadzania i oczyszczania ścieków;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą od 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Roman Markiewicz

Id: D81717D4-C79B-4B83-80DE-722079CFFDE0. Podpisany Strona 1




